
Objednací č. 00850601
Název výrobce Fritze Lacke
Množství v balení 1
Balení dóza

Technické vlastnosti

Barva Dub 101
Obsah 2,5 l

Doplňující informace

LAZURA NA OCHRANU DŘEVA CHINOL VARIO
Hedvábně matná, dobře schnoucí lazura na bázi alkydu s integrovanou
UV ochranou pro použití v exteriéru i interiéru. Intenzivní barva, odolná
proti povětrnostním vlivům, s preventivním účinkem. Proniká hluboko
do dřeva, snadno se nanáší a má dekorativní lazurovací efekt. Vhodná
na okna, dveře, dřevěné stavby a obložení, zahradní ploty apod. z
měkkého i tvrdého dřeva. Struktura s impregnačním nátěrem chrání
před hnilobou, plísněmi, hmyzem a modráním.

- Aplikace štětcem nebo válečkem, bez naředění
- Doba schnutí při 20 °C: povrchové po 7 hodinách, celkové po cca 24 hodinách
- Vydatnost/1 litr cca 10 - 15 m² (v závislosti na stavu povrchu dřeva)
- Skladovatelnost 36 měsíců při skladovací teplotě +5 °C až +25 °C v originálních uzavřených obalech

Příprava:
Obrušte a odstraňte staré, pevně přilnavé nátěry. Broušením mezi jednotlivými nátěry získáte obzvláště hladký povrch.
Pozor u tropických dřevin: Tyto dřeviny je třeba před lakováním důkladně očistit nitroředidlem. Pro jistotu doporučujeme
provést zkušební nátěr.

Nejběžnější barevné odstíny jsou u společnosti PRILLINGER standardně skladem a lze je expresně dodat přes noc. Na
speciální objednávku jsou k dispozici také následující odstíny: čirý / bříza / tis / tmavý dub / kaštan / borovice / mahagon /
bílý / tmavý cedr / třešeň / teak.

Ochranná lazura na dřevo
Chinol-Vario 101, odstín dub, 2,5 l

29.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Ochranná lazura na dřevo
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


